1 Kratochvil

2 Miler st.

3 Kupidlovsky

4 Smrcéka

5 Herda

6 Hejny

7 Duchon

8 Micek

9 Némec
10 Beran
11 Adamek
12 Andrle
13 Sadovsky
14 Kubin
15 Stastka
16 Prchal
17 Smrcka
18 Pazdera
19 Chmelik
20 Kubista
21 Urban
22 Hampejsova
23 Stransky
24 Vokal
25 Skoupy
26 Némcova
27 Moskala
28 Turay
29 Stehlik
30 Pokorna
31 Lejcek
32 Opocensky
33 Hronova
34 Riha
35 Fiala
36 Skalinova
37 Krouzilova
38 Vanicek
39 Spisiak
40 Kubista
41 Stranska
42 Bayerova
43 Otahal
44 Novotny
45 Skokan
46 Jirik
47 Andrle
48 Kostak
49 Smerhova
50 Slavikova
51 Jelinek
52 Stastkova

Milo§
Jifi
Daniel
Milo$
Jan
Martin
David
FrantiSek
Jan
Ladislav
Tomas
Jakub
Lubo$
Tomas
Jakub
Pavel
Petr
Roman
Martin
Petr
Jaroslav
Martina
Michal
Marek
Miroslav
Jana
Pavel
FrantiSek
Miroslav
Vénceslava
Viktor
Jaroslav
Markéta
Miroslav
Jan
Kamila
Iva

Petr
Ondrej
Radka
Eva
Lenka
Marek
Petr
Stanislav
Daniel
Tomas
Lubo$
Petra
Lenka
Karel
Lenka

Vsichni hlavni zavod

1975

1975
4.9.1976
1954
5.3.1983
12.5.1968
1971

1974
18.2.1973
22.2.1995
15.11.1990
1982

1965
26.2.1981
01.01.1988
1959

1969
12.9.2001
3.2.1965
1965

1958

1972
22.10.1965
20.9.1990
1979
16.5.1986
1974

1955
6.6.1973
1948

1974

1957

1990
25.10.1945
1953
26.12.1974
8.12.1977
1949
7.5.1985
1971
9.8.1991
3.7.1968
1986
23.7.1970
11.10.1982
16.2.1969
1980
5.5.1975
1980
21.7.1979
1951

1965
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296
265
43
298
40
100
240
174
35
28
37
125
300
106
98
127
297

33
149
118
285

56

87
145

282
143

81
135
164
128
295

48
148

21
288
66
111
55
52
99
36
44

126
83
131
11
124
46

00:39:19
00:40:29
00:41:10
00:42:08
00:42:53
00:44:01
00:45:23
00:45:55
00:46:05
00:46:12
00:46:49
00:46:50
00:46:50
00:47:37
00:49:15
00:49:23
00:49:34
00:50:01
00:50:05
00:50:08
00:51:20
00:51:40
00:51:49
00:52:18
00:52:30
00:53:02
00:53:23
00:53:31
00:53:40
00:53:52
00:54:01
00:54:14
00:54:28
00:54:32
00:54:46
00:54:52
00:55:01
00:55:05
00:55:20
00:55:31
00:55:52
00:55:53
00:56:40
00:57:13
00:57:42
00:57:43
00:57:51
00:57:58
00:58:21
00:58:29
00:58:49
00:59:01



53 Kabelik

54 Cermak

55 Drahotova
56 Vavrochova
57 Grohs

58 Zeman

59 Slavik

60 Lalda

61 Peckova
62 Bily

63 Ruzek

64 Krej¢i

65 Katrnoska
66 Valova

67 Horacek
68 Hodeckova
69 Horacek
70 Louda

71 Zemanek
72 Svoboda
73 Cinkova
74 Posledni
75 Neruda

76 Marsalkova
77 Konlpek
78 Seifertova
79 Jelinek

80 Sobolikova
81 Fabian

82 Svobodova
83 Kastnerova
84 Brandejsky
85 Kosmatova
86 Mukarovska
87 Skalicka
88 Plechacek
89 Katrnoskova
90 Gaman

91 Pejpal

92 NeSporova
93 Sipkova
94 Soukup

Pavel
Jakub
Tereza
Monika
Jifi
Vladimir
Miroslav
Jan
Jana
Zdenék
David
Pavel
Jifi
Veronika
Jifi

Iveta
Vaclav
Petr
Josef
Jan
Jitka
Jarmila
Tomas
Michala
Petr
Petra
Matéj
Alena
Ondrej
Dana
EliSka
Pavel
Iveta
Stanislava
Vlasta
Jifi
Alena
Jaroslav
Jifi
Monika
Lucie
Jifi

muz
muz
zena
zena
muz
muz
muz
muz
zena
muz
muz
muz
muz
zena
muz
zena
muz
muz
muz
muz
zena
zena
muz
zena
muz
zena
muz
zena
muz
zena
zena
muz
zena
zena
zena
muz
zena
muz
muz
zena
zena
muz

Vsichni hlavni zavod

2.11.1980
01.01.1986
16.3.1991
1968
02.11.1975
1959
15.1.1975
01.01.1976
28.11.1980
1959
28.9.1984
23.2.1981
19.3.1980
4.8.1986
1964
29.11.1968
1963

1964
01.01.1981
1943

1968

1952
12.8.1975
1980
12.12.1988
3.11.1990
22.6.1942
22.12.1980
3.3.1990
1952
5.8.1979
17.2.1987
9.3.1992
1992
23.8.1951
1944
6.12.1988
1935
15.1.1934
10.8.1976
1978

1927
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68
140
74
95
25
112
10
116
71
120
39
62
63
141
122
104
123
136
117
59
119
96
65
147
42
38
49
72
75
60
45
88
70
108
53
144
64
97
51
73
142
299

00:59:03
00:59:06
00:59:07
00:59:32
00:59:50
00:59:56
01:00:15
01:00:25
01:00:29
01:00:33
01:00:42
01:01:03
01:01:04
01:01:47
01:02:02
01:03:15
01:04:23
01:04:23
01:05:03
01:05:36
01:06:06
01:06:28
01:07:16
01:07:16
01:07:43
01:07:43
01:08:07
01:08:20
01:08:26
01:08:53
01:09:54
01:10:02
01:10:18
01:10:18
01:10:58
01:12:03
01:14:22
01:16:59
01:17:32
01:19:05
01:19:06
02:08:23



Zeny

1 Hampejsova
2 Némcova

3 Pokorna

4 Hronova

5 Skalinova
6 Krouzilova
7 Kubista

8 Stranska

9 Bayerova
10 Smerhova
11 Slavikova
12 Stastkova
13 Drahotova
14 Vavrochova
15 Peckova
16 Valova

17 Hodeckova
18 Cinkova

19 Posledni
20 Marsalkova
21 Seifertova
22 Sobolikova
23 Svobodova
24 Kastnerova
25 Kosmatova
26 Mukarovska
27 Skalicka
28 Katrnoskova
29 NeSporova
30 Sipkova

Martina
Jana
Vénceslava
Markéta
Kamila
Iva
Radka
Eva
Lenka
Petra
Lenka
Lenka
Tereza
Monika
Jana
Veronika
Iveta
Jitka
Jarmila
Michala
Petra
Alena
Dana
Eliska
Iveta
Stanislava
Vlasta
Alena
Monika
Lucie

zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena

Zeny HL celkem

1972
16.5.1986
1948

1990
26.12.1974
8.12.1977
1971
9.8.1991
3.7.1968
1980
21.7.1979
1965
16.3.1991
1968
28.11.1980
4.8.1986
29.11.1968
1968

1952

1980
3.11.1990
22.12.1980
1952
5.8.1979
9.3.1992
1992
23.8.1951
6.12.1988
10.8.1976
1978
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285

135
295

21
111
55
52
131
11
46
74
95
71
141
104
119
96
147
38
72
60
45
70
108
53
64
73
142

00:51:40
00:53:02
00:53:52
00:54:28
00:54:52
00:55:01
00:55:31
00:55:52
00:55:53
00:58:21
00:58:29
00:59:01
00:59:07
00:59:32
01:00:29
01:01:47
01:03:15
01:06:06
01:06:28
01:07:16
01:07:43
01:08:20
01:08:53
01:09:54
01:10:18
01:10:18
01:10:58
01:14:22
01:19:05
01:19:06



Zeny HL podle kategorii

Zeny do 35
1 Némcova Jana zena 16.5.1986 8 00:53:02
2 Hronova Markéta zena 1990 295 00:54:28
3 Stranska Eva zena 9.8.1991 55 00:55:52
4 Drahotova Tereza zena 16.3.1991 74 00:59:07
5 Peckova Jana zena 28.11.1980 71 01:00:29
6 Valova Veronika Zena 4.8.1986 141 01:01:47
7 Seifertova Petra zena 3.11.1990 38 01:07:43
8 Sobolikova Alena Zena 22.12.1980 72 01:08:20
9 Kosmatova Iveta zena 9.3.1992 70 01:10:18
10 Mukarfovska  Stanislava Zena 1992 108 01:10:18
11 KatrnoSkova Alena zena 6.12.1988 64 01:14:22

Zeny nad 35 - 40

1 Krouzilova Ilva zena 8.12.1977 21 00:55:01
2 Smerhova Petra zena 1980 131 00:58:21
3 Slavikova Lenka Zena 21.7.1979 11 00:58:29
4 MarSalkova Michala zena 1980 147 01:07:16
5 Kastnerova Eliska zena 5.8.1979 45 01:09:54
6 NeSporova Monika Zena 10.8.1976 73 01:19:05
7 Sipkova Lucie zZena 1978 142 01:19:06
Zeny nad 40 — 50
1 Hampejsova Martina Zena 1972 285 00:51:40
2 Skalinova Kamila Zena 26.12.1974 7 00:54:52
3 Kubista Radka zena 1971 111 00:55:31
4 Bayerova Lenka zZena 3.7.1968 52 00:55:53
5 Vavrochova Monika zena 1968 95 00:59:32
6 Hodeckova Iveta zena 29.11.1968 104 01:03:15
7 Cinkova Jitka zZena 1968 119 01:06:06

Zeny nad 50 — 55
1 Stastkova Lenka zena 1965 46 00:59:01

Zeny nad 55 — 60

Zeny nad 60
1 Pokorna Vénceslava zZena 1948 135 00:53:52
2 Posledni Jarmila zena 1952 96 01:06:28
3 Svobodova Dana zZena 1952 60 01:08:53
4 Skalicka Vlasta zena 23.8.1951 53 01:10:58

Page 4



Muzi

1 Kratochvil

2 Miler st.

3 Kupidlovsky

4 Smréka
5 Herda
6 Hejny

7 Duchon
8 Micek

9 Némec
10 Beran
11 Adamek
12 Andrle

13 Sadovsky

14 Kubin
15 Stastka
16 Prchal
17 Smrcka
18 Pazdera
19 Chmelik
20 Kubista
21 Urban
22 Stransky
23 Vokal
24 Skoupy
25 Moskala
26 Turay
27 Stehlik
28 Lejcek

29 Opocensky

30 Riha
31 Fiala
32 Vanicek
33 Spisiak
34 Otahal
35 Novotny
36 Skokan
37 Jirik

38 Andrle
39 Kostak
40 Jelinek
41 Kabelik
42 Cermak
43 Grohs
44 Zeman
45 Slavik
46 Lalda
47 Bily

48 Ruzek
49 KrejCi

50 Katrnoska

51 Horacek
52 Horacek

Milo$
Jifi
Daniel
Milo$
Jan
Martin
David
FrantiSek
Jan
Ladislav
Tomas
Jakub
Lubo$
Tomas
Jakub
Pavel
Petr
Roman
Martin
Petr
Jaroslav
Michal
Marek
Miroslav
Pavel
FrantiSek
Miroslav
Viktor
Jaroslav
Miroslav
Jan

Petr
Ondrej
Marek
Petr
Stanislav
Daniel
Tomas
Lubo$
Karel
Pavel
Jakub
Jifi
Vladimir
Miroslav
Jan
Zdenék
David
Pavel
Jifi

Jifi
Vaclav

Muzi HL celkem

1975

1975
4.9.1976
1954
5.3.1983
12.5.1968
1971

1974
18.2.1973
22.2.1995
15.11.1990
1982

1965
26.2.1981
01.01.1988
1959

1969
12.9.2001
3.2.1965
1965

1958
22.10.1965
20.9.1990
1979

1974

1955
6.6.1973
1974

1957
25.10.1945
1953

1949
7.5.1985
1986
23.7.1970
11.10.1982
16.2.1969
1980
5.5.1975
1951
2.11.1980
01.01.1986
02.11.1975
1959
15.1.1975
01.01.1976
1959
28.9.1984
23.2.1981
19.3.1980
1964

1963
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296
265
43
298
40
100
240
174
35
28
37
125
300
106
98
127
297

33
149
118

56

87
145
282
143

81
164
128

48
148
288

66

99

36

44

126
83
124
68
140
25
112
10
116
120
39
62
63
122
123

00:39:19
00:40:29
00:41:10
00:42:08
00:42:53
00:44:01
00:45:23
00:45:55
00:46:05
00:46:12
00:46:49
00:46:50
00:46:50
00:47:37
00:49:15
00:49:23
00:49:34
00:50:01
00:50:05
00:50:08
00:51:20
00:51:49
00:52:18
00:52:30
00:53:23
00:53:31
00:53:40
00:54:01
00:54:14
00:54:32
00:54:46
00:55:05
00:55:20
00:56:40
00:57:13
00:57:42
00:57:43
00:57:51
00:57:58
00:58:49
00:59:03
00:59:06
00:59:50
00:59:56
01:00:15
01:00:25
01:00:33
01:00:42
01:01:03
01:01:04
01:02:02
01:04:23



53 Louda

54 Zemanek
55 Svoboda
56 Neruda
57 Konlpek
58 Jelinek
59 Fabian

60 Brandejsky
61 Plechacek
62 Gaman
63 Pejpal

64 Soukup

Petr
Josef
Jan
Tomas
Petr
Matéj
Ondrej
Pavel
Jifi
Jaroslav
Jirfi

Jifi

Muzi HL celkem

1964
01.01.1981
1943
12.8.1975
12.12.1988
22.6.1942
3.3.1990
17.2.1987
1944

1935
15.1.1934
1927
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136
117
59
65
42
49
75
88
144
97
51
299

01:04:23
01:05:03
01:05:36
01:07:16
01:07:43
01:08:07
01:08:26
01:10:02
01:12:03
01:16:59
01:17:32
02:08:23



Muzi HL podle kategorii

Muzi do 40
1 Herda Jan muz 5.3.1983 40 00:42:53
2 Beran Ladislav muz 22.2.1995 28 00:46:12
3 Adamek Tomas muz 15.11.1990 37 00:46:49
4 Andrle Jakub muz 1982 125 00:46:50
5 Kubin Tomas muz 26.2.1981 106 00:47:37
6 Stastka Jakub muz 1988 98 00:49:15
7 Pazdera Roman muz 12.9.2001 3 00:50:01
8 Vokal Marek muz 20.9.1990 87 00:52:18
9 Skoupy Miroslav muz 1979 145 00:52:30
10 Spisiak Ondrej muz 7.5.1985 66 00:55:20
11 Otahal Marek muz 1986 99 00:56:40
12 Skokan Stanislav muz 11.10.1982 44 00:57:42
13 Andrle Tomas muz 1980 126 00:57:51
14 Kostak Lubo$ muz 5.5.1975 83 00:57:58
15 Kabelik Pavel muz 2.11.1980 68 00:59:03
16 Cermak Jakub muz 1986 140 00:59:06
17 Grohs Jifi muz 02.11.1975 25 00:59:50
18 Lalda Jan muz 1976 116 01:00:25
19 Razek David muz 28.9.1984 39 01:00:42
20 Krejci Pavel muz 23.2.1981 62 01:01:03
21 KatrnosSka Jifi muz 19.3.1980 63 01:01:04
22 Zemanek Josef muz 1981 117 01:05:03
23 Neruda Tomas muz 12.8.1975 65 01:07:16
24 Konupek Petr muz 12.12.1988 42 01:07:43
25 Fabian Ondrej muz 3.3.1990 75 01:08:26
26 Brandejsky Pavel muz 17.2.1987 88 01:10:02
Muzi do 41-50
1 Kratochvil Milos muz 1975 296 00:39:19
2 Miler st. Jifi muz 1975 265 00:40:29
3 Kupidlovsky Daniel muz 4.9.1976 43 00:41:10
4 Hejny Martin muz 12.5.1968 100 00:44:01
5 Duchon David muz 1971 240 00:45:23
6 Micek FrantiSek muz 1974 174 00:45:55
7 Némec Jan muz 18.2.1973 35 00:46:05
8 Smrcka Petr muz 1969 297 00:49:34
9 Stransky Michal muz 22.10.1965 56 00:51:49
10 Moskala Pavel muz 1974 282 00:53:23
11 Stehlik Miroslav muz 6.6.1973 81 00:53:40
12 Lejcek Viktor muz 1974 164 00:54:01
13 Novotny Petr muz 23.7.1970 36 00:57:13
14 Jifik Daniel muz 16.2.1969 9 00:57:43
15 Slavik Miroslav muz 15.1.1975 10 01:00:15
Muzi 51 - 60
1 Sadovsky Lubo$ muz 1965 300 00:46:50
2 Prchal Pavel muz 1959 127 00:49:23
3 Chmelik Martin muz 3.2.1965 33 00:50:05
4 Kubista Petr muz 1965 149 00:50:08
5 Urban Jaroslav muz 1958 118 00:51:20
6 Opocensky Jaroslav muz 1957 128 00:54:14
7 Zeman Vladimir muz 1959 112 00:59:56
8 Bily Zdenék muz 1959 120 01:00:33
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Muzi HL podle kategorii

9 Horacek Jifi muz 1964 122 01:02:02
10 Horacek Vaclav muz 1963 123 01:04:23
11 Louda Petr muz 1964 136 01:04:23

Muzi 61 -70

1 Smrcka Milos muz 1954 298 00:42:08

2 Turay FrantiSek muz 1955 143 00:53:31

3 Fiala Jan muz 1953 148 00:54:46

4 Vanicek Petr muz 1949 288 00:55:05

5 Jelinek Karel muz 1951 124 00:58:49

Muzi nad 70

1 Riha Miroslav muz 25.10.1945 48 00:54:32

2 Svoboda Jan muz 1943 59 01:05:36

3 Jelinek Maté; muz 22.6.1942 49 01:08:07

4 Plechacek Jifi muz 1944 144 01:12:03

Muzi nad 80

1 Gaman Jaroslav muz 1935 97 01:16:59

2 Pejpal Jifi muz 15.1.1934 51 01:17:32

3 Soukup JiFi muz 1927 299 02:08:23
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1 Louda

2 Hasil

3 Chaloupka
4 Hejna

5 Bubenik

6 Pavelka

7 Senkyfik
8 Jicha

9 Loudova
10 Hampejs

11 Vyskocilova

12 Sikl st.
13 Stuller
14 Novotny
15 Cokrtova

16 Hampejsova

17 Srolova
18 Kalousova
19 Vedral
20 Kolarik

21 Stépnickova

22 Nadenik

23 Cech

24 Kuba

25 Barbora

26 Ulrichova
27 Voditka

28 Bicak

29 Stoklasova

30 Brecka
31 Cokrtova
32 Novak

33 Hola

34 Pavelkova

35 Klementova

36 Michalik
37 Strelbova
38 Lezalova

39 Hampejsova

40 Kohoutova
41 Nedvéd
42 Jichova
43 Urbachova
44 Stranska
45 Singerova
46 Krupkova
47 Votapkova

48 Jandeckova

49 Némec
50 Vackova
51 Svorbova
52 Kohout

Petr
Matéj
Pfemysl
Anna Marie
Vojtéch
FrantiSek
Boris
Martin
Pavla
Filip
Alena
Jan
Ondrej
Vojtéch
Jana
Adéla
Zdena
lveta
Jan
Martin
Dominika
Vaclav
Martin
Stanislav
Pavelkova
Dagma
Ondrej
Josef
Monika
Jakub
Katefina
Lukas
Kamila
Petra
Vlasta
Matyas
Lenka
Jana
Martina
Katefina
Filip
Jana
Petra
Dana
Markéta
Ruzena
Gabriela
Véra
Petr
Lucie
Anna
Zdenék

muz
muz
muz
zena
muz
muz
muz
muz
zena
muz
zena
muz
muz
muz
zena
zena
zena
zena
muz
muz
zena
muz
muz
muz
zena
zena
muz
muz
zena
muz
zena
muz
zena
zZena
zena
muz
zena
zZena
muz
zZena
muz
zZena
zena
zZena
zena
zZena
zena
zZena
muz
zZena
zena
muz

Vischni 5km

1964
29.03.2001
26.5.1971
1999

1978
18.4.1975
1985
13.12.1994
1968

2007

1974

1974

2003

1996

1992

2005
2.1.1971
1984

1984
24.9.1982
2002
10.12.1975
1981

1986
8.6.2002
1992

1993

1977

1980

2001

1994
22.8.1988
2003
23.2.2004
1999

2003
1.1.1976
14.11.1974
1972

1997

2006
4.5.1992
24.11.1981
1977

1986
30.10.1967
2006

1981

1985

1983
26.1.2001
1999
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136
153

76
101
272

77
139

85
137
283
239
274
203
290
105
284

54
130
129

67
109

30
292
138

79
114
113
170
169
134
103

84
226

78
204
201

80

58
285
132
278

86

82
121
102

57
178
182
146
107
227
133

00:22:01
00:22:16
00:23:02
00:24:06
00:25:07
00:26:02
00:26:52
00:27:02
00:27:35
00:28:14
00:28:24
00:28:51
00:28:58
00:29:17
00:29:29
00:29:54
00:29:58
00:30:06
00:30:06
00:30:44
00:30:50
00:30:52
00:31:13
00:31:35
00:31:42
00:31:46
00:31:46
00:31:52
00:31:53
00:32:09
00:32:17
00:32:24
00:32:30
00:32:33
00:32:56
00:32:56
00:33:27
00:33:28
00:34:15
00:34:16
00:34:17
00:34:28
00:34:50
00:35:07
00:35:16
00:35:19
00:35:50
00:35:52
00:36:02
00:36:10
00:39:00
00:39:01



53 Hole¢kova
54 Holeckova
55 Nedvéd
56 Hola

57 BareSova
58 Minovska
59 Smigelska
60 Kudirkova

Anna
Patricie
Michal
Eliska
Nikola
Adéla
Diana
Veronika

zena
zena
muz
zena
zena
zena
zena
zena

Vischni 5km

13.3.
28.05.
12.01.

Page 10

2009
1977
2004
2004
2006
1993
2002
2004

162
163
277
229
228

41
158
159

00:39:20
00:40:06
00:40:26
00:40:28
00:40:45
00:48:39
00:49:49
00:49:49



Zeny

1 Hejna

2 Loudova

3 Vyskocilova

4 Cokrtova

5 Hampejsova

6 Srolova

7 Kalousova

8 Stépnickova

9 Barbora
10 Ulrichova
11 Stoklasova
12 Cokrtova
13 Hola
14 Pavelkova
15 Klementova
16 Strelbova
17 Lezalova
18 Hampejsova
19 Kohoutova
20 Jichova
21 Urbachova
22 Stranska
23 Singerova
24 Krupkova
25 Votapkova
26 Jandeckova
27 Vackova
28 Svorbova
29 Holec¢kova
30 Hole¢kova
31 Hola
32 BareSova
33 Minovska
34 Smigelska
35 Kucirkova

Anna Marie
Pavla
Alena
Jana
Adéla
Zdena
Iveta
Dominika
Pavelkova
Dagma
Monika
Katefina
Kamila
Petra
Vlasta
Lenka
Jana
Martina
Katefina
Jana
Petra
Dana
Markéta
Rdzena
Gabriela
Véra
Lucie
Anna
Anna
Patricie
Eliska
Nikola
Adéla
Diana
Veronika

zena
zZena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zZena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zZena
zena
zZena
zena
zZena
zena
zZena
zena

Zeny 5km celkem

1999
1968
1974
1992
2005

2.1.1971

1984
2002

8.6.2002

1992
1980
1994
2003

23.2.2004

1999
1976

14.11.1974

1972
1997

4.5.1992
24.11.1981

1977
1986

30.10.1967

2006
1981
1983

26.1.2001

2009
1977
2004
2006

13.3.1993
28.05.2002
12.01.2004
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101
137
239
105
284

54
130
109

79
114
169
103
226

78
204

80

58
285
132

86

82
121
102

57
178
182
107
227
162
163
229
228

41
158
159

00:24:06
00:27:35
00:28:24
00:29:29
00:29:54
00:29:58
00:30:06
00:30:50
00:31:42
00:31:46
00:31:53
00:32:17
00:32:30
00:32:33
00:32:56
00:33:27
00:33:28
00:34:15
00:34:16
00:34:28
00:34:50
00:35:07
00:35:16
00:35:19
00:35:50
00:35:52
00:36:10
00:39:00
00:39:20
00:40:06
00:40:28
00:40:45
00:48:39
00:49:49
00:49:49



Zeny do 40

1 Hejna

2 Cokrtova

3 Hampejsova

4 Kalousova

5 St&pnickova

6 Barbora

7 Ulrichova

8 Stoklasova

9 Cokrtova
10 Hola
11 Pavelkova
12 Klementova
13 Strelbova
14 Kohoutova
15 Jichova
16 Urbachova
17 Stranska
18 Singerova
19 Votapkova
20 Jandeckova
21 Vackova
22 Svorbova
23 Holeckova
24 Holeckova
25 Hola
26 BareSova
27 Minovska
28 Smigelska
29 Kugirkova

Zeny nad 40
1 Loudova
2 Vyskodilova
3 Srolova
4 Lezalova
5 Hampejsova
6 Krupkova

Anna Marie
Jana
Adéla
Iveta
Dominika
Pavelkova
Dagma
Monika
Katefina
Kamila
Petra
Vlasta
Lenka
Katefina
Jana
Petra
Dana
Markéta
Gabriela
Véra
Lucie
Anna
Anna
Patricie
Eliska
Nikola
Adéla
Diana
Veronika

Pavla
Alena
Zdena
Jana
Martina
Razena

Zeny 5km podle kategorii

zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena
zena

zena
zena
zena
zena
zena
zena

1999

1992

2005

1984

2002
8.6.2002
1992

1980

1994

2003
23.2.2004
1999

1976

1997
4.5.1992
24.11.1981
1977

1986

2006

1981

1983
26.1.2001
2009

1977

2004

2006
13.3.1993
28.05.2002
12.01.2004

1968

1974
2.1.1971
14.11.1974
1972
30.10.1967
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101
105
284
130
109

79
114
169
103
226

78
204

80
132

86

82
121
102
178
182
107
227
162
163
229
228

41
158
159

137
239
54
58
285
57

00:24:06
00:29:29
00:29:54
00:30:06
00:30:50
00:31:42
00:31:46
00:31:53
00:32:17
00:32:30
00:32:33
00:32:56
00:33:27
00:34:16
00:34:28
00:34:50
00:35:07
00:35:16
00:35:50
00:35:52
00:36:10
00:39:00
00:39:20
00:40:06
00:40:28
00:40:45
00:48:39
00:49:49
00:49:49

00:27:35
00:28:24
00:29:58
00:33:28
00:34:15
00:35:19



Muzi
1 Louda
2 Hasil

3 Chaloupka

4 Bubenik

5 Pavelka

6 Senkyfik

7 Jicha

8 Hampejs

9 Sikl st.
10 Stuller
11 Novotny
12 Vedral
13 Kolarik
14 Nadenik
15 Cech
16 Kuba
17 Vodicka
18 Bicak
19 Brecka
20 Novak
21 Michalik
22 Nedvéd
23 Némec
24 Kohout
25 Nedvéd

Petr
Matéj
Pfemysl
Vojtéch
Frantisek
Boris
Martin
Filip
Jan
Ondrej
Vojtéch
Jan
Martin
Vaclav
Martin
Stanislav
Ondrej
Josef
Jakub
Lukas
Matyas
Filip
Petr
Zdenék
Michal

Muzi 5km celkem

1964
29.03.2001
26.5.1971
1978
18.4.1975
1985
13.12.1994
2007

1974

2003

1996

1984
24.9.1982
10.12.1975
1981

1986

1993

1977

2001
22.8.1988
2003

2006

1985

1999

2004
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136
153

76
272

77
139

85
283
274
203
290
129

67

30
292
138
113
170
134

84
201
278
146
133
277

00:22:01
00:22:16
00:23:02
00:25:07
00:26:02
00:26:52
00:27:02
00:28:14
00:28:51
00:28:58
00:29:17
00:30:06
00:30:44
00:30:52
00:31:13
00:31:35
00:31:46
00:31:52
00:32:09
00:32:24
00:32:56
00:34:17
00:36:02
00:39:01
00:40:26



Muzi 5km podle kategorii

Muzi do 40
1 Hasil Maté; muz 29.03.2001 153 00:22:16
2 Bubenik Vojtéch muz 1978 272 00:25:07
3 Pavelka FrantiSek muz 18.4.1975 77 00:26:02
4 Senkyfik Boris muz 1985 139 00:26:52
5 Jicha Martin muz 13.12.1994 85 00:27:02
6 Hampejs Filip muz 2007 283 00:28:14
7 Stuller Ondrej muz 2003 203 00:28:58
8 Novotny Vojtéch muz 1996 290 00:29:17
9 Vedral Jan muz 1984 129 00:30:06
10 Kolarik Martin muz 24.9.1982 67 00:30:44
11 Nadenik Vaclav muz 10.12.1975 30 00:30:52
12 Cech Martin muz 1981 292 00:31:13
13 Kuba Stanislav muz 1986 138 00:31:35
14 Vodi¢ka Ondrej muz 1993 113 00:31:46
15 Bicak Josef muz 1977 170 00:31:52
16 Brecka Jakub muz 2001 134 00:32:09
17 Novak Lukas muz 22.8.1988 84 00:32:24
18 Michalik Matyas muz 2003 201 00:32:56
19 Nedved Filip muz 2006 278 00:34:17
20 Némec Petr muz 1985 146 00:36:02
21 Kohout Zdenék muz 1999 133 00:39:01
22 Nedvéd Michal muz 2004 277 00:40:26
Muzi nad 40
1 Louda Petr muz 1964 136 00:22:01
2 Chaloupka  Premysl muz 26.5.1971 76 00:23:02
3 Sikl st. Jan muz 1974 274 00:28:51
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